
  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 
07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 ssic833008@istruzione.it 
ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.edu.it 
 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                                                            La Maddalena, li 11/06/2021 
 

All’Albo e in Amministrazione Trasparente  

                                                                                                                                                  Alla home page del Sito web www.ic-lamaddalena.edu.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esito prova orientativo/attitudinale per la Classe ad Indirizzo Musicale per l’anno scolastico 2021/2022. 

 

                                                             

                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Constatata la regolarità delle operazioni della Commissione; 
 

Visti gli atti relativi alle prove orientativo attitudinali per la formazione di una Classe ad Indirizzo Musicale per l’a.s. 2021/2022 svoltesi nelle giornate 

del 27/05/2021; 

Esaminato l’ordine di assegnazioni degli strumenti sulla scorta del punteggio conseguito in relazione all’ordine di scelta indicato in fase di iscrizione 

 

                                                                                 DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esiti della prova orientativo/attitudinale per la formazione della Classe ad Indirizzo Musicale per l’a.s. 2021/2022: 

 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:ssic833008@pec.istruzione.it
http://www.ic-lamaddalena.edu.it/
Protocollo 0004155/2021 del 11/06/2021



                                      ESITO TEST ATTITUDINALE ALUNNI ISCRITTI AL MUSICALE  

  Voto 38/38 Cognome Nome  Idoneità Scuola di provenienza  Strumento 

1 38 EMANUELE  REBECCA  Idoneo/a CARDUCCI  Violino 

2 38 MACCIOCU  SOFIA  Idoneo/a IST. S. VINCENZO  Pianoforte 

3 37 LOSITO  RICCARDO  Idoneo/a PLESSO MONETA  Pianoforte 

4 37 LOVERCI  FLAVIO GIOVANNI  Idoneo/a CARDUCCI  Pianoforte 

5 36 PIRRELLO  GIORGIA MARIA  Idoneo/a IST. S. VINCENZO  Pianoforte 

6 36 SATTA  STEFANIA ANNA  Idoneo/a CARDUCCI  Chitarra  

7 36 UCCIONI  NICCOLO  Idoneo/a CARDUCCI  Pianoforte 

8 36 USELI  ALESSANDRO  Idoneo/a PLESSO MONETA  Percussioni 

9 35 MANCINA  MIRKO  Idoneo/a PLESSO MONETA  Percussioni 

10 35 PALAZZOLO  GIULIA MARIA SOLE  Idoneo/a CARDUCCI  Violino 

11 34 CHERCHI  FRANCESCA  Idoneo/a PLESSO MONETA  Chitarra  

12 34 GRAVESU  MIRIAM  Idoneo/a PLESSO MONETA  Chitarra  

13 34 MALLEO  MIRIAM  Idoneo/a IST. S. VINCENZO  Violino 

14 34 ROSSO  DANIELE  Idoneo/a CARDUCCI  Percussioni 

15 34 UGAZZI  MATTEO  Idoneo/a CARDUCCI  Chitarra  

16 34 VALENTI  THIAGO EMANUEL  Idoneo/a CARDUCCI  Chitarra  

17 32 LEONI  GAIA  Idoneo/a CARDUCCI  Violino 

18 32 LORUSSO  GABRIELE  Idoneo/a CARDUCCI  Percussioni 

19 31 PRESUTTI  ZOE LUCIA  Idoneo/a PLESSO MONETA  Percussioni 

20 30 PAOLETTI  MATTEO Idoneo/a PLESSO MONETA  Percussioni  

21 29 CONSOLINI  GIORGIA Idoneo/a PLESSO MONETA  pianoforte 

 

 

La presente graduatoria viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio, su Amministrazione Trasparente e sulla home page del sito web dell’I.C. www.ic 

lamaddalenaedu.it 

http://www.ic/


Dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria all’Albo della scuola, che rimarrà valida per 15 giorni, è ammessa eventuale rinuncia, la cui istanza dovrà essere 

formulata per iscritto presso la segreteria didattica dell’Istituto. 

In presenza di eventuali rinunce, si procederà allo scorrimento della graduatoria, con relativa rimodulazione della stessa e alla conseguente rassegnazione degli 

strumenti musicali, tenendo conto che a parità di punteggio si darà la precedenza all’aspirante più giovane. 

Trascorsi 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 
 

 


		2021-06-11T09:33:12+0200
	deleuchi alessandra




